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REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

NJOFTIM

Ju njoftoj se pas vlerésimit té testimit me shkrim, NjMBN;j sipas rekomandimeve té Komisionit té
Pranimit,njofton se kandidatét gé e kané kaluar testimin me shkrim né pozitén e punés Zyrtar pér
Shérbime Sociale, Grupi i Pérgjithshém | Shérbimeve Sociale me Nr. i Referencés RNO0018073

jané:

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1 |JETON DRAGAQINA

Informimi lidhur me intervistén do té béhet pérmes telefonit dhe e-mail adresés sé kandidatéve.

Lipjan.
Data: 08.08.2025
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